
4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 1
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIASUTTI ALBERTO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.4
2 1 1 FURLAN NICOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.4
2 1 2 BALIELLO THOMAS 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.4
4 1 4 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.6
5 1 5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 2
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 3
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:17.5
2 1 2 NALIN STEFANO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:17.7
3 1 3 MARETTO CARLO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.5
4 1 1 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:18.7
5 3 4 AGOSTINI MATTIA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.4
6 2 2 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:20.5
7 2 3 MAZZOLIN GIACOMO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.7
8 2 1 MILANI LEONARDO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.9
9 3 1 BARILLARI GIOVANNI 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.2

10 1 6 FERRONATO GIACOMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.3
11 2 6 GUIATI ADONIAS 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:21.8
12 1 5 ZAMPIERI GIACOMO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.9
13 3 6 CINETTO LEONARDO 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.0
14 3 3 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.8
15 4 1 TESAR MATTEO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.9
16 2 5 MIGLIORINI JACOPO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.4
16 2 4 STEFANELLO FILIPPO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.4
18 4 4 DELLA ROCCA FRANCESCO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.1
19 3 2 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.5
20 4 3 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.6
21 4 2 FACCO CHRISTIAN 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.0
22 3 5 NICOLETTO LEONARDO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.2
23 4 5 SAVINA SILVESTRO FERNANDO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 4
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 ZACCARIA CHIARA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.1
2 1 3 LAZZARINI MARTINA 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.5
3 1 2 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.7
4 2 5 MILANI CAMILLA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.2
5 1 4 BENETTI GIULIA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.6
6 2 4 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.7
6 2 3 BELLINI GIORGIA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.7
8 1 5 PASTORELLO ELENA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 5
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LAZZARINI SAMUEL 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.2
2 1 3 SASSO ENRICO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.0
3 2 3 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.1
4 1 2 ROSSETTO GIULIO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.2
5 1 1 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:19.7
5 1 4 D'ANCONA NICOLA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.7
7 2 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.4
8 3 4 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.6
9 2 5 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.6

10 1 6 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.2
11 2 6 LOTENI TOMMASO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.7
12 3 3 BARBATO LORENZO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.3
13 2 1 BELLON LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.4
14 3 5 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.3
14 3 2 SODANO DAVIDE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.3
16 4 2 PASSABI' MATTEO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.9
17 2 4 ZENNARO RICCARDO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.3
18 4 4 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.4
- 4 3 PACCAGNELLA ANTONIO ALVISE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 6
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALIBARDI ELISA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.0
2 1 2 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.0
3 1 4 MARETTO AURORA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.9
4 1 5 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 7
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.9
2 1 2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.4
3 1 3 BORSATI FEDERICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.9
4 2 5 GOBBO GIOVANNI 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.2
5 1 1 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.0
6 2 4 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.3
7 1 6 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.5
8 1 4 PASQUALOTTO MAURO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.6
9 2 2 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.6

10 2 3 MARIAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.3
11 2 1 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.1
12 3 3 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.6
13 3 2 FORIN LEONARDO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:58.2
14 3 4 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.6
15 3 5 GIACOMINI GIULIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 8
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIAVON MARTA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:49.3
2 1 2 STEFANELLO ANNA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:51.6
3 2 2 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.3
4 1 1 CEOLDO ANNABELLA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:56.6
5 2 3 GAMBATO GIADA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:56.8
6 2 4 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.9
6 1 4 SARTI BEATRICE 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:56.9
8 1 6 BORDIN GIOIA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:58.2
9 2 6 PASTORELLO SARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.0

10 1 5 CATTO ARIANNA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:02.7
11 2 5 MARIGO MARTINA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:07.9
12 3 5 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.0
13 3 4 MAGAGNIN ANGELICA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.5
14 3 2 DANESIN ALESSANDRA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:14.5
15 4 4 VOLPATO JASMINE 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:22.1
- 4 3 INCASTRINI LAURA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. RIT
- 2 1 MAGRO MATILDE 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA RIT
- 3 3 POPA ALEXIA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA RIT
- 4 2 GIROLAMI MATILDE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 9
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P2 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.1
2 1 2 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.9
3 1 4 TERZO ALESSANDRO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 10
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Serie Cat.: P2 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARZENTON ELISA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.4
2 1 2 MODENESE GIULIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.7
3 1 5 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:28.7
4 1 4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 11
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.3
2 1 2 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.0
3 1 3 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.8
4 1 5 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.3
5 1 1 MARCHESONI PIETRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.8
6 1 6 GALLIGIONI MIRKO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 12
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIGNOR ANNA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:44.7
2 2 3 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.5
3 1 4 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:47.5
4 2 2 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:49.6
5 1 2 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.9
6 2 4 CARRARO ANNA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:56.3
- 1 5 BOLOGNA ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 13
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.7
2 1 4 CONTARINI MATTEO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.4
3 2 3 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.0
4 2 4 DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.9
5 2 2 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.4
6 1 2 CAVAZZANA KEVIN 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.4
- 1 5 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 14
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOGNOLO LARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.1
2 1 6 GIACON CAROLINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.1
3 1 3 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.8
4 2 4 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.4
5 1 1 CAPUZZO ALICE 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:49.3
6 1 2 BRESAOLA MATILDE 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.6
7 1 5 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:51.9
8 2 3 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.0
9 2 5 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.6

10 3 6 SAVIO GIULIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.5
11 3 1 CAPPELLO SARA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:55.7
12 2 6 BOSELLO ANNA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.8
13 4 3 CAPPELLO ALESSIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:56.3
14 3 5 CAON SOFIA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.0
15 4 2 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:57.3
16 3 3 RAPPO CARLOTTA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.5
17 4 4 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.8
18 3 4 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.7
19 2 2 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.9
20 4 1 RIGHETTO ANNA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:01.2
21 4 5 SAVINA LETIZIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:11.2
- 3 2 VOLTAN SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT
- 2 1 CHECCHIN ARIANNA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 15
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MION ENRICO 2002
BERTOLI MICHELE 2002
VOLTOLIN DAVIDE 2002
FAVARO DAVIDE 2002

1 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.2

BARBATO LORENZO 2002
D'ANCONA NICOLA 2002
SASSO ENRICO 2002
ROSSETTO GIULIO 2002

2 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:25.6

ZENNARO RICCARDO 2002
FERRARI GIANPIETRO 2002
LAZZARINI SAMUEL 2002
BARISON ANDREA 2002

3 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:26.2

TOMASIN NICCOLO' 2003
MARIAN GUIDO 2002
BELLON LEONARDO 2002
PAVAN MARCO 2002

4 1 2 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.9

LOTENI TOMMASO 2002
FORIN LEONARDO 2002
PASQUALOTTO MAURO 2002
BARISON ANDREA 2002

5 1 1 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:37.9

GOBBO GIOVANNI 2002
BIASUTTI ALBERTO 2003
FELEPPA STEFANO 2002
BARILLARI GIOVANNI 2003

6 2 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.0

BORSATI FEDERICO 2002
MARCHIORO AUGUSTO 2003
TERZO ALESSANDRO 2002
MIGLIORINI JACOPO 2003

7 2 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.8

FACCO CHRISTIAN 2004
SODANO DAVIDE 2002
PASSABI' MATTEO 2002
DELLA ROCCA FRANCESCO 2003

8 2 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.6

FERRONATO GIACOMO 2004
MARETTO CARLO 2003
MAZZOLIN GIACOMO 2003
STEFANELLO FILIPPO 2003

9 1 6 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:45.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 16
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CANOVA MATTEO 2003
TIOLI PIETRO MATTIA 2003
CINETTO LEONARDO 2004
CASAVECCHIA MATTIAS 2002

10 2 5 2MILA s.s.d. a r.l. 01:54.5

LAZZARINI MANUEL 2003
DE LAZZER LEONARDO 2002
ZACCARIA DAVIDE 2002
BAGHERI MARCO 2002

11 2 3 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 17
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCHIAVON MARTA 2003
SARTI BEATRICE 2003
ALIBARDI ELISA 2003
MARETTO AURORA 2003

1 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:27.9

GAMBATO GIADA 2003
CEOLDO ANNABELLA 2003
CATTO ARIANNA 2003
STEFANELLO ANNA 2003

2 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:49.7

BERTOLASO ALICE 2004
MIANI FRANCESCA 2003
ARZENTON ELISA 2003
MODENESE GIULIA 2003

3 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.1

PASTORELLO SARA 2003
CARTURAN CHIARA 2003
PASTORELLO ELENA 2004
GRESELIN BEATRICE 2004

4 1 1 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.5

D'ALFONSO EMMA 2004
GIRARDI ANITA 2003
LAZZARINI MARTINA 2005
ZACCARIA CHIARA 2004

- 1 5 2MILA s.s.d. a r.l. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A - OASI 2000 Foglio n. 18
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 trasporto Serie Cat.: P3 M
2MILA ssd a rl, Domenica 17/04/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: 8x25 trasporto 4M+4F P3

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CONTARINI MATTEO 2000
MASSAFRA FRANCESCO 2002
MASSAFRA LORENZO 2001
SELMIN DANIEL 2002

1 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:36.5

CAVAZZANA KEVIN 2001
DIAN MATTIA 2001
FASSIO DANIEL 2002
PENNACCHIO MATTIA 2000

2 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:37.7

NEGRIN ANITA 2002
BUSATO CECILIA 2002
BRESCIA LEONARDO 2001
MILANESI MARCO 2001

3 1 2 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:46.7

VOLPATO MARCO 2000
GIACOMINI GIULIO 2002
SAVINA SILVESTRO FERNANDO 2003
FACCO CHRISTIAN 2004

4 1 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:54.2

MARCHESONI PIETRO 2000
DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA 2001
GALLIGIONI MIRKO 2001
PERONI ALESSANDRO 2001

- 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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